PETICION DE HORARIOS DIAS 18 y 19 DE SEPTIEMBRE

Optativas yotras asignatu Fas con horario sin determinar adn:

Dia 18, lunes, de 12:30 a 14:00

All Técnicas respiracién y control muscular (TRCM). Prof. Guillermo Galindo

Al2 Gestidn artisitica y Prep. a la Vida Laboral. Prof. Miguel Calderén

Al3 Inglés. Prof. Pepe Pefia
Al4 Italiano. Prof. Mauricio Godano
A15 Conj. Instr. Barroco, Bajo Cont., Musica vocal de los s. XVIl y XVIII. Prof. Santiago Pereira

Clave. A partir de las 13:15. Prof. Santiago Pereira

Al6 Aleman, Francés. Prof. Joao Caramelo

Al17 Técnica corporal, Interpret. dramatica y Psicologia de la interpret. artist. Prof. M2 J. Delgado
A22 Repertorio Solista Contemporaneo. Prof. Manuel Escalante

A24 *Repentizaciéon y acomp., Improvisacién. También Iniciacidn al jazz. Prof. Pablo C. Romero
A25 *Repentizacion y acomp., Improvisacion. Prof. Juan F. Diaz

S.de actos  Piano complementario (12-12,15 29y 12,15-12,30 12 curso)

Coro, Grabacién y montaje, Gestion artistica y Prep. Vida Lab., Edicion de audio y Tipografia Musical.
Las clases tienen los horarios publicados en la hoja de asignaturas optativas de este curso

LiIMC Los profesores publicaran previamente una lista con los alumnos asignados a esos profesores.

* Repentizacion y acompafiamiento. Improvisacion. Los profesores publicaran previamente una lista con

los alumnos asignados a esos profesores.

Instrumento principal

Dia 19, martes
10:00-11:00

Al1l Clarinete. Prof. Alfonso Pineda
Al2 Guitarra. Prof. Evaristo Valenti
Al3 Piano. Prof. Susana Sanchez
Al4 Piano. Prof. Alex. Kandelaki

A15 Trompa. Prof. Guillermo Galindo
Al6 Vcello. Prof. Georgina Sanchez

Sotano Percusion. Prof. Jesus Valero

11:00-12:00
Al12 Viola. Prof. Miguel Calderdn
Al3 Oboe. Prof. José Marti
Al4 Canto. Pendiente de profesor

A15 Flauta. Prof. Santiago Marin

A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27

A27
A21
A22
A3l

Trompeta. Prof. Juan Fco. Chavez
Cbajo. Prof. Pascual Pastor
Violin. Prof. Joan M. Alonso
Violin. Prof. Manuel Camacho
Trombon. Prof. David Taboada
Piano. Prof. Angel Sanzo

Piano. Prof. Lucjan Luc

Saxofon Prof. Vicente Contador
Compos. Prof. F. Novel Sdmano
Viola. Prof. Daniela Tudor

Compos. Prof. Daniel Sprintz

Jefatura de Estudios



